[image: ufjf]

Universidade Federal de Juiz de Fora
Instituto de Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais
	[image: ]

EDITAL 03/2017 BOLSA PDSE/CAPES – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
	Nº de matricula:
	Nº do candidato:
(a ser preenchido pela secretaria do PPGCSO)

	Nome completo do candidato:

	Telefone:

	Email:

	Orientador(a):

	Título do Projeto:

	Instituição de destino e país:

	Orientador estrangeiro:

[bookmark: _GoBack]Declaro, para os devidos fins, que tomei conhecimento das condições estabelecidas no Edital PPGCSO- PDSE/CAPES  - 03/2017, estando de acordo com as mesmas.

Local Data:	/	/	Assinatura

image1.png
Myt

image2.png
Programa de
Pos -Graduagdo
\ | em ciéncias Socials